Seznam pracovi$ t' schvalujicich navrhy na pé ¢&i - jednotlivé ZP

VZP
Region

Misto zpracovani

Kontaktni osoba

Regionalni pobd&ka Praha
pobaika pro HI. ngsto Prahu a $¢daiesky kraj

Na Perstyn 359/6,Praha 1, 110 01

MUDr. Jan Hoch
952 223 343
lazne.pha@vzp.cz

Regionalni pobd@ka Plzei
pobaika pro Jihdesky kraj

pobaika pro Karlovarsky kraj

pobaika pro Plzésky kraj

Zizkova ¥. 1838/22 Ceské Budjovice 1, 370 01

Dr. Janatky 728/Zarlovy Vary , 360 21

Sady 5. kétna 59,Plzai, 306 30

Marie Zimmerhanslova
952 227 286
marie.zimmerhanslova@vzp.cz
Irena Vesela
952 229 216
irena.vesela@vzp.cz
Drahomira Michalova
952 228 364
drahomira.michalova@vzp.cz

Regionalni poba@ka Usti nad Labem
pobaska pro Liberecky a Ustecky kraj

Edisonova 5397Chomutov, 430 48

Pavla Hude’kova
474 694 138
pavla.hudeckova@vzp.cz

Regionalni pobd@ka Hradec Kralové
pobaika pro Krélovehradecky kraj

pobaika pro Pardubicky kraj

Slezska 14/41Trutnov, 541 63

Karla IV 73,Pardubice, 530 02

Sarka Baierova
499 847 150
sarka.baierova@vzp.cz
Mgr. Eva Kuzelova
466 816 231
eva.kuzelova@vzp.cz




Regionalni pobdka Brno
pobaika pro Jihomoravsky kraj

pobaika pro Kraj Vysdina

BeneSova 696/1@rno, 659 14

Bratii Capki 5520/18 Jihlava 1, 586 01

Eva Dragonova
542 535 357
eva.dragonova@vzp.cz
Helena Salakova
952 235 235
helena.salakova@vzp.cz

Regionélni pobdka Ostrava
pobaika pro Moravskoslezsky kraj

pobaika pro Olomoucky kraj

pobaika pro Zlinsky kraj

Vojenska ZP

pobo éka

Praha 2, Bélehradska ¢.p. 130, P.O. BOX 57, 120 00
Brno, Banskobystricka, ¢.p. 40, 621 00

Olomouc , U Botanické zahrady €.p. 11, 779 00
Ceské Bud éjovice ,Ceska &.p. 24, 370 04

Plzen, Koterovska ¢.p. 34, P.O. BOX 155, 304 55
Hradec Krélové , Malé namésti €.p. 11, 502 00

Usti nad Labem , W. Churchilla &.p. 7, 400 01

Ceska pr amyslova ZP
pro €eské kraje - Je¢na 39, 120 00 Praha

Sokolskatida 1/267 Ostrava 2, 702 00

Lazecka 22A0lomouc, 702 00

Zarami 160Zlin 1, 760 01

vedouci revizni léka F

MUDr.
MUDr.
MUDr.

MUDr

MUDr.

Lubor Mrazek
Alenka Jerméarova
Petr Vrublovsky

. Olga Henebergova
MUDr.
MUDr.
MUDr.

Vladislav Prochazka
Olga Komarkova
Stanislava Richterova

Lukos

Pavlina Halfarova
952 239 286
pavlina.halfarova@vzp.cz
Dana Sime&kova
585 534 301
dana.simeckova@vzp.cz
Jarmila Zatloukalova
576 330 350
jarmila.zatloukalova@vzp.cz

telefon

222929 142
541 429 816
585 566 151
387 783 143
377 615 160
495 000 804
475 259 141

261 387 234



pro moravské kraje - Jeremenkova 11,
703 00 Ostrava-Vitkovice

Oborova Zdravotni poji§ t'ovna - OZP
vSechny navrhy zasilat na:
Roskotova 1225/1, 140 00 Praha 4

ZP Skoda
vSechny navrhy zasilat na:
Husova 302, 293 01 Mlada Boleslav

Revirni bratrska pokladna - zdravotni pojis
Michalkovicka 108, 710 15 Slezska Ostrava

ZPMVCR

pobo €ka pro:

Ustecky / Liberecky kraj

poboéka Usti nad Labem

Stefanikova 992/16, 400 01 Usti nad Labem

Plzensky kraj
pobocka Plzen
HruSkova 8, 320 65 Plzef

Plzensky / Kralovehradecky kraj
pobocka Hradec Kralové
Wonkova 1225, 500 01 Hradec Kralové

Praha / Stfedo €esky kraj
poboc¢ka Praha
Kodariska 1441/46, 100 10 Praha 10

MUDr. Potésil

MUDr. Felbr

MUDr. Petr Smach

MUDr. Marcela Hrudova

odd. lazen. péce: pi. Kozlikova

vedouci pobocky:

Ing. Zdené&k Ramajz|

MUDr. Jaroslav Jaro$

MUDr. Josef Rouchal

MUDr. Jan Kubiéek

810 800 000, 599 090 702

326 579 620

596 256 349

596 256 345

475 655 102

378 023 249

495 737 327

233 002 333



Jihomoravsky kraj / Kraj Vyso €ina
poboc¢ka Brno
Cejl 5, P.O.Box: 216, 658 16 Brno

Olomoucky / Zlinsky kraj
poboc¢ka Olomouc
Jeremenkova 42 A, 772 11 Olomouc

Jiho €esky kraj
pobocka Ceska Budgjovice
Klaricova 867/19, 370 04 Ceskéa Budsjovice

Moravskoslezsky kraj
pobocka Ostrava
Hlavkova 2, 702 00 Ostrava - Pfivoz

ZP Metal - Aliance

divize Cechy

Na Strani 3340, 272 01 Kladno
tel: 312 258 229

divize Morava
Erbenova 11, 779 00 Olomouc
tel: 585 234 827

MUDr. Jan Odvarka

Ing. Alena Brazdova

MUDr. Milada Hnéatkova

Ing. lvo Beranek

MUDr. Vilma Pavlikova
MUDr. Jaroslava Doc¢ekalova
MUDr. Jana Svarcova

MUDr. Miroslav Mrazek

Ing. Ludevit Kadak

545 543 228

585 238 427

387 782 123

596 206 206

vilma.pavlikova@zpma.cz
jaroslava.docekalova@zpma.cz
jana.svarcova@zpma.cz
miroslav.mrazek@zpma.cz

ludevit.kadak@zpma.cz



